[image: ]Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi
91-520 Łódź, ul. Okólna 181   
Centrala telefoniczna: /42/ 617 72 11;        fax.: /42/ 659 03 18;       Sekretariat: /42/ 659 00 11
email: clchp@centrumpluc.com.plwww.centrumpluc.com.pl
BDO 000035986                     KRS 0000192656



Łódź, dnia  20.09.2021 r.
l.dz. WZZOZCLChPłiR/ZP/22-2/21
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na całodobową obsługę, bieżącą konserwację oraz eksploatację urządzeń wchodzących w skład mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków przy  Specjalistycznym Szpitalu  Gruźlicy, Chorób Płuc i Rehabilitacji w Tuszynie przy ul. Szpitalnej 5

Znak sprawy:  22/ZP/TP/21
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania dotyczące zapisów treści SWZ 
[bookmark: _GoBack]w/w postępowania.  


Pytanie 1: Zamawiający wymaga „zatrudnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje do świadczenia przedmiotowej usługi”. Proszę o szczegółowe wskazanie jakimi kwalifikacjami powinni dysponować pracownicy. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracownika nadzorującego z wykształceniem w zakresie ochrony środowiska lub zbliżonym?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść SWZ oraz Wzór umowy, które otrzymują brzmienie:
1) Rozdział VI. Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3 drugi myślnik:
    „ - świadczenia usługi przez osoby posiadające niezbędne kwalifikacje tj. umiejętności do obsługi oczyszczalni 
        ścieków” 
2) Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 3:
    „3. świadczenia usługi przez osoby posiadające niezbędne kwalifikacje tj. umiejętności do obsługi oczyszczalni 
         ścieków” 
3) Wzór Umowy, § 2 ust. 1 pkt. b):
    „b) świadczenia usługi przez osoby, posiadające niezbędne kwalifikacje tj. umiejętności do obsługi 
          oczyszczalni ścieków”.
Ponadto Zamawiający informuje, iż w Rozdziale VII SWZ, określił wymagania w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy.
Pytanie 2: Ilu pracowników wymaga Zamawiający do całodobowej obsługi urządzeń oczyszczalni ścieków?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa jaką liczbą pracowników ma być świadczona przedmiotowa usługa.
Zamawiający wymaga przede wszystkim, aby usługi zostały wykonywane w sposób rzetelny i należyty, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz szczegółowym zakresem i obowiązkami Wykonawcy, które zostały określone w załączniku nr 2 do SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


                   Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

								            Marzena Kolasa
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